ccxcu - S1S. mense decembri

venditio vineae in burgo canalL . . . . . . . n

ccxcm - esca s januarii

lliplomm quo carolus rex Paulo episcopo regiensi

insulam et curtem Suzariam confirmat . . . . n

ccxc1v. - sso. ei martii

caroli crassi Pranciae ac ltaliae regis privilegium

pro monasterio s. Ambrosii Mediolani. . . . . n

ccxcv - sed so martii.

caroli crassi diplomaa quo possessio bonorum in

Melianico et clepiate confirmatur monasterio

mediolanensi s. Ambrosii . . . . . . . . . . n

ccxcvi - seoi n maii.

Placitum a lohanne episcopo cum Adelberto et

Alberico comitibus habitum1 ubi decernitur sex

mansos in agro Limontae spectare ad mona

sterium s. Ambrosii . . . . . . . . . . . . . n

ccxuvu - sed eo decembris

commutatio servorum et praediorum inter vin

centium archipresbylerum ecclesiae s. iohannis

Modoeliae1 et Adelricum clericum. . .
...ll

ccxcan - SSlL ac decembris

caroli crassi llaliae regis diploma. quo monialibns

brutianis s. luliae immunitates confirmatl et

quaedam praedia donat . . . . . . .

ucxcnc - sati m febmarit

Privilegium karoli crassi imperatoris de regalibus

et possessionibus episcopatus cremonensis . n

non . ossa o aprilis

lixcerptum diplomatis caroli crassi imperatorisa

quo privilegia et donationes a suis antecesso

ribus concessas ecclesiae et episcopis placen

finis confirmat

cch - SSL mense maio.

Precariav qua carihaldus episcopus a patre et filio

clerico exaratus eis concedit usumfructum quo

rundam praediorum cathedralis ecclesiae s. vim

centii sub tenui censu. qui propria bona in

jus ejusdem ecclesiae transierunt quae ad eam

post eorum obitum una cum iis ad usumfru

ctum receptis perveniant . . . . . . . .

cccn -- SSlv l junii.

cunigunda abbatissa monasterii placenlini

sanctae
m

tes

LM

igS

tas

sol

stii

tibi

soo

sov

sos

lSlS

kesurrectionis concedit Leoni viro libero. libel

lario nominev ad annos xxix quaedam bona

juris ejusdem monasterii sita in loco Pellina in

territorio wastallae . . . . . . . . . . . . . col.

coerit. - SSfj mense junio.

cunigunda abbatissa monasterii placentini sanctae

liesurrectionis concedit Sebastiano. hominico et

Petro viris liberis libellario nomine. ad annos xxix

bona quaedam juris ejusdem monasterii in loco

Marches in finibus wastallae . . . . . . . . . u

ccclv. -- SSfa mense julio.

Precaria seu emphyteusis ab episcopo Saribaldo

concessa cuidam Autprando ejusque uxorii filiis

et nepotibus usque ad tertiam generationem1 de

basilica s. Petri ad pontem llrembi ejusque pos